232
<u>Anexa 1:</u> Circulara lui Alexandru Șterca Șuluțiu, vicarul Silvaniei, prin care îndeamnă preoții să liniștească poporul..... 232
<u>Anexa 2:</u> Manuscrise. Acte de la 1848 234
<u>Anexa 3:</u> Adresa protopopului districtului Băsăști către preoții din Bîrsău de Sus și Asuaju de Sus, pentru a participa la Adunarea Națională de la Blaj din 3/15 mai 1848 235
<u>Anexa 4:</u> Extrase de ședințe din procesul lui Moise Noak aflate în din arhiva Bibliotecii Academiei Române din Cluj-Napoca 236
<u>Anexa 5:</u> Circulara vicarului Al. St. Șuluțiu.Nr. 109 die 19 Martie 1848. Arhidiaconuo Ioanni Lobontz 248
<u>Anexa 6:</u> Principalele propuneri ale lui Șuluțiu pe Câmpul Libertății.....